



# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - NEBUŠICE

## ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Kross, s.r.o.

148 00 Praha 1

Naše č. j.: MCPNE 01527/2017

Vyřizuje: Břejlová Věra

Tel.: [redacted]

E-mail: [redacted]

V Praze dne: 21. 8. 2017

Vážený pane,

Městská část Praha – Nebušice obdržela dne 17. 8. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě této žádosti Vám zasíláme odpovědi na Vaše dotazy:

- 1) V naší městské části nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Proti škodlivým ptákům se nijak nebráníme.
- 3) Nikdy jsme se zatím nesetkali s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
- 4) Naše městská část neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
- 5) Naše městská část neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Lenka Kášková  
tajemnice

